
Skou Saabye Holding ApS

Præstehaven 47, 8210 Aarhus V

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 28 47 99 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/5 2017

Finn Skou Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skou Saabye Holding ApS
Præstehaven 47
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 28 47 99 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. januar 2005
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Finn Skou Pedersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Danske Bank
Silkeborgvej 2, stuen
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter og/eller aktier i andre selskaber, oversættelse og sprogvirksomhed, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 62.142, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 91.891.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Udviklingen i kapitalandelene i iSD Immunotech ApS har været som forventet. Egenkapitalen i iSD Immunotech ApS er negativ med DKK 76.519 pr. 31. december 2016.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1 "Going concern" for en nærmere beskrivelse af kapitalberedskabet.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Den forventede udvikling afhænger af udviklingen i det selskab, hvori selskabet ejer kapitalandele, og der henvises til ledelsesberetningen for denne virksomhed for en nærmere uddybning.

iSD Immunotech ApS, hvori selskabet ejer kapitalandele, er fortsat i en fase med produktudvikling, hvorfor der er usikkerhed omkring salgspotentialet og den fortsatte drift. Investeringen i dette selskab er derfor nedskrevet til nul. Det er dog ledelsens opfattelse, at salgspotentialet i iSD Immunotech ApS er til stede, og at selskabet vil være overskudsgivende på sigt, hvorfor egenkapitalen i Skou Saabye Holding ApS forventes reetableret over en kortere årrække via egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-10.015	-9.875
Bruttoresultat		-10.015	-9.875
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-55.250	0
Resultat før finansielle poster		-65.265	-9.875
Finansielle indtægter		5.249	0
Finansielle omkostninger		-2.126	-1.420
Resultat før skat		-62.142	-11.295
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-62.142	-11.295

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-62.142	-11.295
		-62.142	-11.295

Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50.000
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender		0	50.000
Likvide beholdninger		1.550	11.566
Omsætningsaktiver		1.550	61.566
Aktiver		1.550	61.566
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-216.891	-154.749
Egenkapital	3	-91.891	-29.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.941	84.815
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristet gæld		93.441	91.315
Gældsforpligtelser		93.441	91.315
Passiver		1.550	61.566
Going concern	1		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets enejer, Finn Skou Pedersen, har afgivet erklæring om, at han vil støtte selskabet finansielt i form af lån i det omfang, at det vil blive nødvendigt for at finansiere selskabets løbende drift og har endvidere erklæret, at det lån, som er ydet til selskabet, ikke vil blive krævet tilbagebetalt uden, at selskabets likviditetssituation tilsiger, at en sådan tilbagebetaling er forsvarlig. På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2016 DKK	2015 DKK
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	15.626	0
Tilgang i årets løb	55.251	0
Overførsler i årets løb	0	15.626
Kostpris 31. december	<u>70.877</u>	<u>15.626</u>
Værdireguleringer 1. januar	-15.626	-15.626
Årets nedskrivning	<u>-55.251</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-70.877</u>	<u>-15.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
iSD Immunotech ApS	Aarhus, Danmark	128.000	33%

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-154.749	-29.749
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-62.142</u>	<u>-62.142</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-216.891</u>	<u>-91.891</u>

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skou Saabye Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder gebyrer samt omkostninger til revisor.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.